

İMAL TARİHİ :  
SON KULLANMA TARİHİ :  
ŞARJ NO. :  
RUHSAT TARİH ve NO. :  
KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU VE DÖNEMİ	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
KARANFİL	Pamuk kırmızıörümceği ( <i>Tetranychus urticae</i> )	60 ml/ca	1 gün
DOMATES (TARLA, SERA)	Pamuk kırmızıörümceği ( <i>Tetranychus urticae</i> )	60 ml/ca (larva nimf,ergin)	1 gün
	İki noktalı kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )		
HIYAR (SERA)	Pamuk kırmızıörümceği ( <i>Tetranychus urticae</i> )	60 ml/100 l su (larva nimf,ergin)	1 gün
	İki noktalı kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )		
KORNIŞON (SERA)	Pamuk kırmızıörümceği ( <i>Tetranychus urticae</i> )	60 ml/100 l su (larva nimf,ergin)	1 gün
	İki noktalı kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )		
ÇİLEK	Pamuk kırmızıörümceği ( <i>Tetranychus urticae</i> )	60 ml/100 l su (larva nimf,ergin)	1 gün
	İki noktalı kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )		
BİBER (SERA)	Pamuk kırmızıörümceği ( <i>Tetranychus urticae</i> )	60 ml/100 l su (yumurta, larva, nimf,ergin)	1 gün
	İki noktalı kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )		
PATLICAN (SERA)	Pamuk kırmızıörümceği ( <i>Tetranychus urticae</i> )	60 ml/100 l su (yumurta, larva, nimf,ergin)	1 gün
	İki noktalı kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )		
*BAĞ	İki noktalı kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	60 ml/100 l su (yumurta, larva, nimf,ergin)	14 gün

\* Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ örneği ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

**KALİBRASYON:** Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alanlara verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.



CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti

cansa

## FLORUM 240 SC

SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

GRUBU	25	AKARİSİT (KIRMIZI ÖRÜMCEK İLACI)
-------	----	----------------------------------

240 g/l Bifenazate

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR**

KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ ¼'Ü KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 KEZ TEKRARLAYINIZ.

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Bilinen spesifik semptomları bulunmamaktadır. Hassas kişilerde cilt hassasiyetine ve alerjik reaksiyonlara neden olabilir. Ciddi göz hasarına yol açar. Aşırı maruziyetin ardından şu belirtiler görülebilir: Ağrı, gözlerin bol suyla yıkanması, kızarıklık

NET MİKTARI :  
AZAMI PERAKENDE SATIŞ :  
FİYATI (KDV Dahil) :

#### İÇİNDEKİLER:

Bifenazate, 2,4,6-Tris[1-(phenyl)ethyl]phenyl-omega-hydroxypoly(oxyethylene) sulphate ammonium salt, Ethoxylated isodecyl alcohol, Polyalkyl naphthalene sulphonate

#### ZARARLILIK İŞARETLERİ:



TEHLİKE

#### ZARARLILIK İFADELERİ:

H318: Ciddi göz hasarına yol açar.

H317: Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H373: Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.

H411: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ:

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P260: Buharını/spreyini solumayın.

P273: Çevreye verilmesinden kaçının.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P302+P352: DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın

P305+P351+P338: GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P391: Döküntüleri toplayın.

P501: İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf ediniz.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.

**Gizem ALTINKILIÇ**  
SORUMLU MÜDÜR

Cansa  
Kimya Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.  
İzmir Kimya Sanayi ve Ticaret Alanı Binası  
No: 39 34956 (Ege Üren-Tuzla) İSTANBUL  
Yenikapı V.D. 202 001 2827  
Sermayesi: 3.000.000 TL.

07-02-2022

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

## UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

**FLORUM 240 SC** kırmızı örümceklerin kontrolünde kullanılan seçici bir akarisitir. **FLORUM 240 SC** karanfil, domates, hıyar, kornişon, çilek, biber, patlıcan ve bağda kırmızı örümceklerin tüm hareketli dönemlerine karşı, etki ederek ani etkili ve uzun süreli kalıcı bir etki sağlar.

**ETKİ ŞEKLİ:** Kırmızı örümceklerin sinir sistemini bozarak hiperaktiviteye (sürekli hızlı hareketlilik) neden olur. İlaç ile temas eden kırmızı örümceklerin beslenmesi 3 saat içerisinde durur. Ölümler 3.-4. günde görülmeye başlanır. **FLORUM 240 SC** yaprak üzerinde uzun süreli kalıcı etkiye sahip kontakt etki i bir akarisitir.

## BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**Karanfil-Pamuk kırmızı örümceğine karşı:** İlaç bitkilere çiçeklenmeden önce veya çiçek kesiminden sonra uygulanmalıdır. Bir yaprakta ortalama 10 adet kırmızı örümcek bulunduğu ilaçlama yapılır. Tek uygulama yeterlidir.

**Sebze-Kırmızı örümcekler:** Sebzelere ilk sayım için çiçeklenme döneminde araziye parsellerin köşegenlerinden çapraz olarak girilir. 3-5 adımda bir bitkinin dip ve orta yapraklarında kırmızı örümcek sayısı ufak yapraklı bitkilerde 20, iri yapraklı bitkilerde 10 adettir. Bir yaprağa düşen canlı kırmızı örümcek sayısı sayılan yaprak adedine bölünerek hesaplanır.

**Domates,hıyar,kornişon ve patlıcan'da:** Yaprak başına ortalama 3 adet canlı kırmızı örümcek bulunduğu anda mücadelede karar verilir.

**Biber'de:** Yaprak başına ortalama 5 adet canlı kırmızı örümcek bulunduğu anda mücadeleye karar verilir.

## Çilek-Kırmızı örümcekler

**Erken dönem uygulaması:** Kırmızı örümceklerin her yıl sorun olduğu çilek alanlarında çilek ve yeşil meyve döneminde (ilk olgun meyveler görülmeden önce) kırmızı örümcekler görüldüğünde bir uygulama yapılmalıdır. Erken dönem uygulaması meyvelerde kalıntı bırakmaması için daha güvenlidir.

**Mevsim içi uygulaması:** Erken dönem uygulamasının yapılmadığı durumlarda, açıkta yetiştirilen çilekler mevsim başında (Mart sonu-Nisan başı) 3-5 gün aralıklarla kontrol edilir. Kırmızı örümcekler çiçekte mevsim başında çevredeki bitkilerde görülür. Öncelikle bu bitkilerin kontrol edilmesi ve uygulanması yeterlidir. Popülasyonun yaygınlık göstermesi durumunda tarlayı temsil edecek şekilde bitkinin orta ve alt bölümlerinde en az 50 yapraklık incelenir. Yaprak başına 15 ve üzerinde kırmızı örümcek tespit edilmesi halinde uygulamaya karar verilir. Meyve toplanmasından hemen sonra uygulama yapılır. Son uygulama ile hasat arasındaki süreye dikkat edilerek hasat yapılmalıdır.

**Bağ-İki noktalı kırmızı örümcek:** Mücadelede popülasyon yoğunluğu yaprak başına ortalama 5-8 hareketli bireyi geçtiğinde ilaçlama yapılmalıdır.

## DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

**FLORUM 240 SC** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 25 olarak sınıflandırılmış bir akarisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **FLORUM 240 SC** aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 25 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

## KARIŞILIRLIK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmadan önce ön karışım testi yapılması önerilir.

CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti

cansa

# FLORUM 240 SC

SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

GRUBU	25	AKARİSİT (KIRMIZIÖRÜMCEK İLACI)
-------	----	------------------------------------

240 g/l Bifenazate

## İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

**Göz ile temas halinde:** Hemen bol su ile yıkayın. Gözlerinizi ovmayın. Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin ve tıbbi yardım alın.

**Yutulması halinde:** Ağız suyla iyice çalkalayın. Kendinizi iyi hissetmezseniz, tıbbi tavsiye/müdahale alın. Sağlık personeli tarafından belirtilmedikçe kusturmaya çalışmayın.

**Cilt ile temas halinde:** Maddenin hemen cildin üzerinden alınması önemlidir. Gelişmekte olan herhangi bir hasssiyet belirtisi durumunda, daha fazla maruziyetten kaçınılmalıdır. Kirliliği sabun ve suyla veya bilinen cilt temizleyici bir madde ile temizleyin. Yıkamanın ardından belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi ise yardım alın.

**Solunması halinde:** Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Yaka, kravat veya kemer gibi giysinin sıkı bölümlerini gevşetin. Belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

## ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Semptomatik tedavi uygulayın. Hassas kişilerde, hassasiyete veya alerjik reaksiyonlara neder olabilir.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

## KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- \* Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- \* Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- \* Ürünü kapalı olarak serin ve kuru yerde muhafaza ediniz.
- \* Boş ürün ve ambalajını başka amaçla kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.
- \* Uygulamadan 6 saat sonra yağın yağmur ürünün etkisini azaltmaz.
- \* Kullanmadan önce iyice çalkalayınız.
- \* -5°C'nin altında ve +35°C'nin üstünde depolamayınız.

## DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde 3 yıl süre ile hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

## FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçlarının uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

## RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

cansa

CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.

İstanbul Tuzla Kimya Sanayicileri Org. San. Böl.

Melek Aras Bulvarı No:39

34956 Tepeören-Tuzla / İSTANBUL

Tel:(0216) 593 20 50 (pbx) Fax: (0216) 593 20 57- 58

[www.cansakimya.com.tr](http://www.cansakimya.com.tr)



Gizem ALTINKILIÇ  
SORUMLU MÜDÜR

